Копия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2016 года                                                                                   № 397

с.Дебёсы

О внесении изменений в администра-

тивный регламент оказания муници-

пальной услуги

Руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муници-

пального образования «Дебёсский район» и её структурными подразделениями,

утверждённым постановлением Администрации муниципального образования

«Дебёсский район» от 29 марта 2011 года № 77, Уставом муниципального обра-

зования «Дебёсский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент: «Выдача несовершеннолетним

лицам, достигшим 16 лет,  разрешения на вступление в брак до достижения

брачного возраста», утвержденный постановлением Администрации муници-

пального образования «Дебесский район» № 288 от 30 июня 2016 года, внести

следующие изменения:

абзац 14 подпункта 3 пункта 1.3.1 регламента изложить в новой редакции:

«Установить дни приема документов от заявителей на предоставление

услуги: вторник, среда, пятница с 8.00 до 16.12 (перерыв на обед с 12.00 до

13.00), суббота, воскресенье - выходные.».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муни-

ципального образования «Дебесский район».

Исполняющий обязанности

главы Администрации                                  Л.Ю. Иванов

Верно: И.о. Руководителя Аппарата Главы МО «Дебёсский район»,

             Совета депутатов МО «Дебёсский район»,

             администрации МО «Дебёсский район» ________________ М.С. Роготнев

01.09.2016 г.

Подготовила                                                                                        К.А. Максимова

                                                                                                   «__»_______2016 г.

Разослать: 1 экз. в дело, ПЭО, сайт

Согласовано:

Начальник  отдела  по делам семьи                                                    С.А. Васильева

                                                                                                               «__» ________2016 г.